( ＪＡＳＤＡＱ　ｺｰﾄﾞ番号 ：　6416)

当社は、平成27年６月２日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動を内定し、
平成27年６月26日開催予定の第70回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、
お知らせいたします。

記

１．新任社外監査役候補者の氏名及び略歴

平成18年５月 株式会社三桂製作所入社
平成18年６月 株式会社三桂製作所取締役
平成24年９月 株式会社三桂製作所常務取締役

現在に至る
＜選任の理由＞
経営者としての豊富な経験と幅広い見識を当社の監査に反映していただくた
めに、社外監査役として選任をお願いするものであります。

２．退任予定監査役

社外監査役

３．異動予定日

以 上

平 成 27 年 6 月 2 日

代 表 者 名 取 締 役 社 長 渡 邉 正 禮

桂 川 電 機 株 式 会 社会 社 名

太 田 譲 二

監査役の異動に関するお知らせ

氏　　　　　名
（生　年　月　日）

略　　　　　歴

太　　田　　義　　弘
（昭和27年10月25日生）

氏　　　　　名 現　　役　　職

取締役業務管理本部長

03-3758-0181

池　　田　　　　隆

平成27年6月26日

各 位

電 話

問合せ先責任者